
 

 

UCHWAŁA NR VIII.31.2024 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Łambinowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie: 

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę w zł         21 189,26 zł 
- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł   21 189,26 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł     58 232 834,22 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  43 906 672,28 zł 
- dochody majątkowe   14 326 161,94 zł 
2. Wydatki w zł                                                                                                                                                   62 045 717,00 zł 
w tym:    
- wydatki bieżące  44 578 523,20 zł 
- wydatki majątkowe 17 467 193,80 zł  
3. Rozchody w zł   930 924,00 zł 
4. Przychody w zł   4 743 806,78 zł 

§ 3. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 i 9a  do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 i 2a  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 2625



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2625



Załącznik nr 1
do Uchwały nr VIII.31.2024
Rady Gminy Łambinowice
z dnia 3 października 2024 r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

209 210,33 209 210,33 108 000,00 0,00 108 000,00 101 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 583,33 32 583,33 0,00 0,00 0,00 32 583,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 793,66 241 793,66 108 000,00 0,00 108 000,00 133 793,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 210,33 101 210,33 0,00 0,00 0,00 101 210,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 583,33 32 583,33 0,00 0,00 0,00 32 583,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 793,66 133 793,66 0,00 0,00 0,00 133 793,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 296,12 7 386 296,12 7 098 596,12 6 002 500,73 1 096 095,39 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 336 296,12 7 336 296,12 7 048 596,12 5 952 500,73 1 096 095,39 0,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684 841,71 5 684 841,71 5 674 841,71 4 853 037,59 821 804,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 634 841,71 5 634 841,71 5 624 841,71 4 803 037,59 821 804,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 022,12 682 131,20 655 324,20 93 100,00 562 224,20 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 372 890,92 372 890,92 0,00 0,00

-31 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 910,11 -31 910,11 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 112,01 692 131,20 665 324,20 93 100,00 572 224,20 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 340 980,81 340 980,81 0,00 0,00

708 437,12 431 671,20 404 864,20 93 100,00 311 764,20 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 276 765,92 276 765,92 0,00 0,00

-31 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 910,11 -31 910,11 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 527,01 441 671,20 414 864,20 93 100,00 321 764,20 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 244 855,81 244 855,81 0,00 0,00

419 600,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 916,66 -46 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 683,34 372 683,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 683,34 0,00 0,00 0,00 0,00

419 600,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 916,66 -46 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 683,34 372 683,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 683,34 0,00 0,00 0,00 0,00

20 731 853,15 20 721 853,15 16 429 095,58 13 603 922,13 2 825 173,45 3 734 286,36 558 471,21 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 370,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 370,92 30 370,92 0,00 0,00

20 762 224,07 20 721 853,15 16 429 095,58 13 603 922,13 2 825 173,45 3 734 286,36 558 471,21 0,00 0,00 0,00 40 370,92 40 370,92 0,00 0,00

251 433,21 241 433,21 241 433,21 800,00 240 633,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 370,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 370,92 30 370,92 0,00 0,00

281 804,13 241 433,21 241 433,21 800,00 240 633,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 370,92 40 370,92 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA  2024 ROK

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2625



3 796 308,16 3 796 308,16 1 882 241,47 1 224 664,00 657 577,47 85 700,00 1 828 366,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 308,16 3 846 308,16 1 932 241,47 1 224 664,00 707 577,47 85 700,00 1 828 366,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 886,34 3 699 528,30 3 631 344,51 48 485,50 3 582 859,01 68 183,79 0,00 0,00 0,00 0,00 489 358,04 489 358,04 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 333,33 14 333,33 0,00 0,00 0,00 14 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 203 219,67 3 683 861,63 3 601 344,51 48 485,50 3 552 859,01 82 517,12 0,00 0,00 0,00 0,00 519 358,04 519 358,04 0,00 0,00

74 183,79 74 183,79 6 000,00 0,00 6 000,00 68 183,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 333,33 14 333,33 0,00 0,00 0,00 14 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 517,12 88 517,12 6 000,00 0,00 6 000,00 82 517,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 369,00 95 869,00 95 869,00 30 984,50 64 884,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 369,00 85 869,00 85 869,00 30 984,50 54 884,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

758 348,69 758 348,69 758 348,69 0,00 758 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 348,69 738 348,69 738 348,69 0,00 738 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 984,86 101 126,82 101 126,82 2 401,00 98 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 858,04 184 858,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

315 984,86 101 126,82 101 126,82 2 401,00 98 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 858,04 214 858,04 0,00 0,00

9 207 333,12 2 202 708,49 519 877,49 4 500,00 515 377,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 004 624,63 7 004 624,63 0,00 0,00

-60 771,55 -3 500,00 -3 500,00 -3 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 271,55 -57 271,55 0,00 0,00

2 310,74 2 310,74 2 310,74 0,00 2 310,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 148 872,31 2 201 519,23 518 688,23 1 500,00 517 188,23 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 947 353,08 6 947 353,08 0,00 0,00

43 652,99 43 652,99 43 652,99 0,00 43 652,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 952,99 44 952,99 44 952,99 0,00 44 952,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 224,27 1 931 723,50 248 892,50 3 000,00 245 892,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 818 500,77 6 818 500,77 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,74 510,74 510,74 0,00 510,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 735,01 1 929 234,24 246 403,24 0,00 246 403,24 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 818 500,77 6 818 500,77 0,00 0,00

383 103,55 227 332,00 227 332,00 1 500,00 225 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 771,55 155 771,55 0,00 0,00

-57 271,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 271,55 -57 271,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 832,00 227 332,00 227 332,00 1 500,00 225 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00

1 260 285,95 356 151,00 81 151,00 11 850,00 69 301,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 134,95 904 134,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 310 285,95 356 151,00 81 151,00 11 850,00 69 301,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 134,95 954 134,95 0,00 0,00

919 867,40 27 732,45 27 732,45 0,00 27 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 134,95 892 134,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

969 867,40 27 732,45 27 732,45 0,00 27 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 134,95 942 134,95 0,00 0,00

62 045 717,00 44 599 712,46 33 096 660,40 21 675 556,34 11 421 104,06 6 063 211,48 5 020 240,58 0,00 0,00 419 600,00 17 446 004,54 17 446 004,54 0,00 0,00

-219 598,32 -130 416,66 -83 500,00 -53 000,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 916,66 -89 181,66 -89 181,66 0,00 0,00

219 598,32 109 227,40 62 310,74 0,00 62 310,74 46 916,66 0,00 0,00 0,00 0,00 110 370,92 110 370,92 0,00 0,00

62 045 717,00 44 578 523,20 33 075 471,14 21 622 556,34 11 452 914,80 6 110 128,14 5 020 240,58 0,00 0,00 372 683,34 17 467 193,80 17 467 193,80 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2625



przedmiotowe celowe podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę

133 793,66 133 793,66 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 133 793,66 133 793,66 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

133 793,66 133 793,66 0,00 0,00

855 Rodzina 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi                       w 
wieku do lat 3

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

82 517,12 82 517,12 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 517,12 82 517,12 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

82 517,12 82 517,12 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00

RAZEM 1 938 141,78 216 310,78 39 000,00 1 682 831,00

Załącznik nr  2

do Uchwały  Nr  VIII.31.2024

Rady Gminy Łambinowice

z dnia 03 pażdziernika 2024 r

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
w tym dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2625



przedmiotowe celowe podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8
801 Oświata i wychowanie 3 734 286,36 0,00 14 287,36 3 719 999,00

80101 Szkoły podstawowe 2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00

80104 Przedszkola 748 299,00 0,00 0,00 748 299,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
748 299,00 0,00 0,00 748 299,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

521 700,00 0,00 0,00 521 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
521 700,00 0,00 0,00 521 700,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 14 287,36 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

stowarzyszeniom

0,00 0,00 14 287,36 0,00

851 Ochrona zdrowia 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

37 000,00 0,00 37 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym  działalność pożytku publicznego

85 700,00 0,00 85 700,00 0,00

926 Kultura fizyczna  275 000,00 0,00 275 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym  działalność pożytku publicznego

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00

RAZEM 4 171 986,36 0,00 451 987,36 3 719 999,00

OGÓŁEM DOTACJE 6 110 128,14 216 310,78 490 987,36 5 402 830,00

Załącznik nr 2a

do Uchwały  Nr VIII.31.2024

Rady Gminy Łambinowice

z dnia 03 października 2024 r

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
w tym dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2625



                                                                                                                                                              
 
 
 
 
                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 

                do Uchwały Nr VIII.31.2024 
Rady Gminy Łambinowice 

                z dnia 03 października  2024 r. 
 
PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2024R. 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO I ODNOWY WSI 
Nazwa jednostki: 
Sołectwo Bielice                                                                                              

 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem  

900 90095 Montaż monitoringu na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 Doposażenie WDK Bielice 23 000,00 0,00 23 000,00  

754 75412 Doposażenie OSP Bielice 5 000,00 0,00 5 000,00  

921 92105 Imprezy integracyjne w sołectwie Bielice 6 367,89 0,00 6 367,89  

921 92109 Remont WDK w Bielicach 9 000,00 0,00 9 000,00  

900 90095 Doposażenie placu zabaw 9 000,00 5 000,00  14 000,00  

  Wydatki ogółem 53 367,89 5 000,00 58 367,89  

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Budzieszowice 

  

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92105 Organizacja imprez 5 755,10 0,00 5 755,10 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   926 92605 Doposażenie boiska sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92105 
Doposażenie sołectwa w materiały i sprzęt 
promujący wieś 

5  000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 31 755,10 5 000,00 36 755,10 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Drogoszów 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Opłata za media-energie elektryczna, woda 
w WDK Drogoszów 

1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych-zakup pali-
wa, oleju, części 

700,00 0,00 700,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 1 200,00 0,00 1 200,00 

921 92109 Doposażenie WDK- kuchni i zaplecza 17 427,97                     0,00 17 427,97 

921 92109 Remont pomieszczeń WDK Drogoszów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 20 827,97 5 000,00 25 827,97 

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Jasienica Dolna 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Zakup peletu dla WDK Jasienica Dolna 10 000,00                  0,00 10 000,00 

921 92109 Doposażenie WDK Jasienica Dolna 2 000,00 0,00 2 000,00 

754 75412 Zakup agregata prądotwórczego  dla OSP 
Jasienica Dolna 

18 700,00 0,00 18 700,00 

921 92109 Remont  WDK w Jasienicy Dolnej 14 000,00 0,00 14 000,00 

926 92695 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie spor-
towym w Jasienicy Dolnej 

6 867,55 5 000,00 11 867,55 

926 92695 Zakup garażu wraz z podłożem 5 000,00 0,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 56 567,55 5 000,00 61 567,55 

 
 
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2625



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Lasocice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 37 369,60          0,00 37 369,60 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych –umowa 
zlecenie 

0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92105 Spotkania integracyjne mieszkańców 0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 37 369,60             5 000,00 
        

42 369,60           

 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Łambinowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Łambinowice 

60 370,92                      0,00      60 370,92                

921 92105 Zakup strojów dla delegacji dożynkowych          0,00            2 500,00       2 500,00       

926 92695 Zakup sprzętu sportowego na obiekt spor-
towy Metalowiec Łambinowice 

      0,00      2 500,00            2 500,00 

  Wydatki ogółem 60 370,92                        5 000,00     65 370,92                   

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Malerzowice Wielkie 

      

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP w Malerzowicach Wielkich 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów ziel. 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Imprezy integracyjne w Malerzowicach W. 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Modernizacja mostków przy świetlicy      
wiejskiej w Malerzowicach 

  27 000,00          3 000,00 30 000,00            

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 1 200,00 1 200,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych służą-
cych integracji lokalnej społeczności, kulty-
wowanie tradycji i zwyczajów 

0,00 800,00 800,00 

  Wydatki ogółem 40 810,74 5 000,00 45 810,74 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Mańkowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Utrzymanie WDK – energia elektryczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach 28 460,81 0,00 28 460,81 

921 92195 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice 18 500,00 0,00 18 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych- umowa 
zlecenie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 48 960,81 5 000,00 53 960,81 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Okopy 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Koszenie traw na placu zabaw 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 12 792,39 2 000,00 14 792,39 

  
 

Wydatki ogółem 18 292,39 5 000,00 23 292,39 

 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2625



 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Piątkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Zakup opału do ,, Domu Ludowego”                  
w Piątkowicach 

4 000,00 0,00 4 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP w Piątkowicach 5 000,00 5 000,00  10 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych                            
w Piątkowicach 

2 000,00 0,00  2 000,00 

900 92109 Remont ,, Domu Ludowego” w Piątkowicach 8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenie terenów                 
zielonych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych                      
w Piątkowicach 

6 500,00 0,00 6 500,00 

921 92109 Doposażenie,, Domu Ludowego”                       
w Piątkowicach 

1 436,22 0,00 1 436,22 

  Wydatki ogółem 31 936,22 5 000,00 36 936,22 

      

 
Nazwa jednostki: 
 Sołectwo Sowin 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych 
dla jednostki OSP 

7 000,00 0,00 7 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP w Sowinie 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych  6 000,00 0,00 6 000,00 

926 92695 Budowa budynku gospodarczego na boisku 
sportowym w Sowinie 

22 267,40 0,00 22 267,40 

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych koło 
stawu w Sowinie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 40 267,40 5 000,00 45 267,40 

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Szadurczyce 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów zielo-
nych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Naprawa sprzętu do koszenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 Remont WDK w Szadurczycach  9 628,31 0,00 9 628,31 

921 92105 Imprezy integracyjne 500,00 0,00 500,00 

921 92109 Remont kuchni w WDK w Szadurczycach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 17 628,31 5 000,00 22 628,31 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Wierzbie 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Zakup traktorka kosiarki dla sołectwa           
Wierzbie. 

27 000,00 0,00 27 000,00 

921 92109 Zakup garażu-szopy narzędziowej na trakto-
rek kosiarkę 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 12 621,87 0,00 12 621,87 

600 60095 Naprawa wiaty przystankowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

600 60016 Remont drogi gminnej ,,kostka”                     
we Wierzbiu. 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 Wydatki ogółem 42 621,87 5 000,00 47 621,87 

      

  OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 500 776,77  65 000,00 565 776,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2625



03.10.24 PLAN

przed zmianą zmiana po zmianie

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł

1 2 3 4 5

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowośi 

Malerzowice Wielkie w pasie drogi wew. Dz.nr 289/4

15000,00 0,00 15 000,00

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowośi 

Wierzbie w pasie drogi wew. Dz. nr 102

15000,00 0,00 15 000,00

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin   

(zadanie realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji  z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH                                                                                                                                                 

- WKŁAD WŁASNY

276 546,00 0,00 276 546,00

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin 

(POLSKI ŁAD - 4 750 000,00 zł)  (zadanie realizowane w ramach PROMESY  

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)-                                                                                      

- PROMESA

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

010 01044 6050 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków przy WDK 

Mańkowice

67 000,00 0,00 67 000,00

010 01044 6050 Kanalizacja ul. Leśna w Łambinowicach (80 000,00 - darowizna) 150 000,00 0,00 150 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 273 546,00 0,00 5 273 546,00

600 60014 6300 Współfinansowanie przebudowy chodników  w ciagu dróg powiatowych na 

terenie Gminy Łambinowice

60 000,00 0,00 60 000,00

600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi gminnej 1047050                                               

w obrębie skrzyżowania w miejscowości Drogoszów

18 500,00 0,00 18 500,00

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice                                                                                                             

wraz z wykonaniem chodnika - projekt

26 450,00 0,00 26 450,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych                                                                                                                       

w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowe drogi wewnętrznej dz.nr 424                                      

w Jasienicy Dolnej.

22 500,00 0,00 22 500,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu odwodnienia drogi wewnetrznej dz. nr 417 i 410/4 w 

Jasienicy Dolnej (w okolicy budynku 42f)

15 000,00 0,00 15 000,00

600 60017 6050 Przebudowa drogi wew. Dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice wraz                                        

z wykonaniem chodnika 

492 000,00 0,00 492 000,00

600 60095 6050 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach                                                  

i budowa drogi wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich.  Zadanie 

realizowane        w ramch dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH                                                                                                                                                                                       

- WKŁAD WŁASNY

402 000,00 0,00 402 000,00

600 60095 6370 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach i budowa drogi 

wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich. Zadanie realizowane                                                                                                         

w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH.                                                                                   

- PROMESA

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

600 Transport i łączność 2 966 450,00 0,00 2 966 450,00

700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji modernizacji budynku ZGK                                                           

w Łambinowicach

25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Mańkowice 65 000,00 0,00 65 000,00

754 75412 6050 Odwodnienie budynku OSP Lasocice 15 000,00 0,00 15 000,00

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 0,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup agregata prądotwórczego OSP Jasienica Dolna (FS) 18 700,00 0,00 18 700,00

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS) 0,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS) 60 370,92 -60 370,92 0,00

754 75412 6050 Zakup i montaż bramy OSP Bielice 30 195,00 0,00 30 195,00

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice 12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice (Fundusz Sołecki) 5 000,00 0,00 5 000,00

                                                                                               Załącznik nr 4

                                                                                               do Uchwały Nr .VIII.31.2024

                                                                                                       Rady Gminy Łambinowice

                                                                                               z dnia 03 października 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2625



754 75412 6060 Zakup i montaż syreny elektrycznej  OSP Jasienica Dolna 26 937,00 0,00 26 937,00

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 52BS/OC wraz z syreną elektryczną i masztem OSP 

Mańkowice

38 563,00 0,00 38 563,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Mańkowice (FS) 0,00 28 460,81 28 460,81

754 75412 6230 Rozbudowa budynku OSP Jasienica Dolna - dotacja 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75495 6050 Budowa systemu monitoringu w parku przy PANDORA w Łambinowicach 96 125,00 0,00 96 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 890,92 -31 910,11 340 980,81

801 80195 6050 Budowa pracowni pod chmurką w PSP Łambinowice 

(dokumentacja projektowa i przygotowanie podbudowy) (FS)

0,00 30 370,92 30 370,92

801 80195 6050 Ekopracownia pod chmurką  PP Łambinowice (wkład własny) 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 30 370,92 40 370,92

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach" (dofinansowanie: Marszałek 

Województwa Opolskiego)

400 000,00 0,00 400 000,00

855 Rodzina 400 000,00 0,00 400 000,00

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (FS) 27 000,00 0,00 27 000,00

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 90005 6230 Program priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" 271 000,00 0,00 271 000,00

900 90095 6050 Opracowanie projektu na rewitalizację parku przy Pandorze                                                       

- w miejscowości Łambinowice

25 000,00 0,00 25 000,00

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy 13 000,00 0,00 13 000,00

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu Stacji Uzdatniania Wody                                                          

w Łambinowicach

60 000,00 0,00 60 000,00

900 90095 6050 Modernizacja mostków przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich 

(FS) - 27 000,00 i 3 000,00 (OW)

0,00 30 000,00 30 000,00

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w lasocicach (FS) 37 369,60 0,00 37 369,60

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Bielicach (FS) 9 000,00 0,00 9 000,00

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Bielicach (OW) 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Bielicach (wł) 3 466,00 0,00 3 466,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Okopach (FS) 12 792,39 0,00 12 792,39

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (OW) 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Opkopach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (FS) 2 230,05 0,00 2 230,05

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 358,04 30 000,00 519 358,04

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodks Kultury, Sportu i Rekreacji                                     

w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                                                                    

PROMESA - G I -PRZEBUDOWA                                                                                     

2 092 500,00 0,00 2 092 500,00

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodks Kultury, Sportu i Rekreacji                                   

w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                                                                       

WKŁAD WŁASNY   - G I -PRZEBUDOWA                

417 000,00 0,00 417 000,00

921 92109 6050 Modernizacja dachu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 120 000,00 0,00 120 000,00

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy wiejskiej   w 

Sowinie

72 500,00 0,00 72 500,00

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy wiejskiej      w 

Mańkowicach

150 000,00 0,00 150 000,00

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów kultury  

w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH )                                                                                                                                                                                      

PROMESA                                                               

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów kultury    

w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  

Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                                                        

- WKŁAD WŁASNY

540 000,00 0,00 540 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2625



921 92109 6370 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie realizowane 

w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                                                                                                                  

PROMES   - G III-ELEWACJA    

857 500,77 0,00 857 500,77

921 92109 6050 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie realizowane 

w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                                                                                                                  

WKŁAD WŁASNY     - G III-ELEWACJA

50 000,00 0,00 50 000,00

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                

w Łambinowicach -(gaz, wykończenie Sali) -  WKŁAD WŁASNY

62 000,00 0,00 62 000,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy Złota Kosa w Piątkowicach 27 000,00 0,00 27 000,00

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 

obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - zadanie 

realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI   Z RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

G II-SALA  PROMESA

0,00 0,00 0,00

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 

obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - zadanie 

realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                                                                                                      

G II - SALA WKŁAD WŁASNY                                                                                                                                                             

30 352,31 0,00 30 352,31

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (FS) 28 810,74 -28 810,74 0,00

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (OW) 3 000,00 -3 000,00 0,00

921 92195 6050 Rewitalizacja parku przy zabytkowej siedzibie Gminego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Łambinowicach.

80 000,00 0,00 80 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice - (FS) 43 960,81 -25 460,81 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 004 624,63 -57 271,55 6 947 353,08

926 92905 6060 Doposażenie boiska sportowego (FS) Budzieszowice 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92905 6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w Budzieszowicach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 6370 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -Zadanie 

realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji    z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH)                                                                                                                                             

- PROMESA                                  

540 000,00 0,00 540 000,00

926 92695 6050 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -Zadanie 

realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH)                                                                                                                                                     

- WKŁAD WŁASNY

280 200,00 0,00 280 200,00

926 92695 6050 Budowa budynku gospodarczego na boisku sportowym w Sownie - (FS) 22 267,40 0,00 22 267,40

926 92695 6050 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie sportowym w Jasienicy Dolnej  (FS) - 6 

867,55 zł i (OW)  - 5 000,00 zł

11 867,55 0,00 11 867,55

926 92695 6060 Zakup garażu  wraz z podłożem - obiekt sportowy w Jasienicy dolnej (FS) 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 6050 Nawodnienie murawy płyty boiska KS Metalowiec w Łambinowicach 0,00 50 000,00 50 000,00

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Jasienicy Dolnej 32 800,00 0,00 32 800,00

926 Kultura Fizyczna 904 134,95 50 000,00 954 134,95

RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2024 ROK 17 446 004,54 21 189,26 17 467 193,80

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2625


		2024-10-10T13:04:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




